Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palctmo - & 0916216635 & 0916216400

Codice fiscale 97163370824
Indivisso e-mail paicﬁ.f?()(?e@irtm@me. it

Prot. n® 2897/C2 Palermo 10/04/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’U.5.P. di Palermo prot. 1933 del 25/02/2015;

VISTE le disposizioni contenute nell’ Q.M. N. prot.145 del 24/02/2015;
CONSIDERATO che sono trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria, visionato i reclami pervenuti;

DECRETA

La pubblicazione delle graduatoric interne definitive personale docente scuola secondaria 1
grado a.s. 2014/15.

In riferimento all'art. 9 comma 2, & esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in
funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per effetti dell'art. 63 del decreto legislativo 30 marzo
2001 n. 165,




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Gradﬁ#tnrla Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PAMMB5201G - Scuola Media Statale “G. Di Vittorio” - PALERMO (PA)

Tipo pﬁ;to : NN/ Normale

Classa di Concorso : A028 - Educazione artistica

Anno Scolastico : 2014/2015

Corso Diurno

paLegao ;fo/t,/ Lois

pagina 1 di 1

‘ . . Anzlanitd | Esigenze Titoli
. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
BATTAGLIA GAETANO 27/10/1957 84,00 61,00 6,00 17,00
LARUSSA GABRIELLA 16/07/1971 124,00 98,00 5,00 17,00 | TRASFERIMENTO A.S. 2014/2015
Nota: .




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Gi'adpatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzﬁdne Scolastica: PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio" - PALERMO (PA)

Tipo posto : NN / Normale

Classa dl Concorso ! AD30 - Ed. fisica nella scuola media
Anno Scolastico : 2014/2015

Corso.: Diurno

; . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | BERTOLINO CINZIA 02/10/1965 159,00 138,00 9,00 12,00
2 | MARIOLO CALOGERO 06/06/1965 163,00 129,00 12,00 12,00
Nota: |

'M({Mﬂa -/U/li/?-olb'

pagina 1 di 1

DIRIGHNA]

e w {Fro i

OLASTICO
iscitelio)




ISTITUTQ COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMOQ (PA)

Gradﬂatorla Docenti Scuola Sacondaria

Istituzione Scolastica: PAMMB5201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio” - PALERMO (PA)

Tipo ﬁp#to : NN / Normale

Classmfdi Concorso : A032 - Ed. musicale nella scuola media

Anno Scolastico : 2014/2015

Corso’; Diurno

: . . . | Anzianitad | Eslgenze | Titoli
N. | Coghome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generall Nota
1 |PELLITTERI RITA 09/01/1969 211,00 187,00 12,00 12,00
2 | SAMMARTANO GIUSEPPE 01/01/1962 136,00 136,00 0 0

Nota:

pqc.,?é;a {O/L(/ Lois”

pagina 1 di 1

TH/$COLASTICO
(Pro iscitelhn)




Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Istituiione Scolastica; PAMM85201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio™ - PALERMO {PA)

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : A033 - Ed. tecnica nella scuola media

Anno:Scolastico ; 2014/2015

Corso : Diurno

. Anzianita | Esigenze Titoli
N. C_'ognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famigiia | Generali Nota
PATERMO FIORELLA 04/03/1958 159,00 141,00 6,00 12,00
2 | SCIBETTA CHIARA 07/10/1978 44,00 27,00 14,00 3,00 | TRASFERIMENTOA.S. 2014/2015
Nota: -

'ﬂﬂl(?ff‘a? -IU/Q/ Loljf

pagina 1 di 1

IL DIRIGE LASTICO
(Prof. j idcitalin)




ISTITUTO COMPRENSIVQ STATALE

"G. DIVITTORIO"
PALERMO (PA)

Gracﬂlatoria Docenti Scuola Secondaria

Iétltuz?ldne Scolastica; PAMMBS5201G - Scuola Media Statale "G, Di Vittorio" - PALERMO (PA)

Tipo posto : NN / Normale

Classe dl Concorso : A043 .« ital,, storia, ed. civica, geog.

Anno Scolastico : 2014/2015

Corso: : Diurno

¢, mad.

N. Qognome Noma Data di nasgcita| Punti d?%zaimlzt:} dliiiiagr:?gzl? a GI::rI;II Nota

1 [ROMEO MARIA 15/05/1966 76,00 36,00 18,00 22,00 | PRECEDENZA PER "OMISSIS"
2 | ANELLO ANTONELLA 26/06/1967 143,00 137,00 6,00 0

3 |BILOTTA GIULIA 221021970 143,00 134,00 9,00 0

4 | D'ANGELO MARIARDSA 01/1211970 139,00 134,00 3,00 2,00

5 | COTICCHIO TERESA 08/01/1953 138,00 132,00 6,00 0

6 | BRUNO MARIALETIZIA 23/03/1959 129,00 129,00 0 0

7 | CABIMO GLORIA 09/1211977 692,00 34,00 13,00 22,00

8§ | ANDREONI BEATRICE ANNUNZIAT| 21/09/1952 47,00 29,00 6,00 12,00
9 PIPITO FRANCESCA 211061964 37,00 33,00 3,00 1,00
10 | 'ANTONI ROBERTA 07/09/1977 24,00 9,00 10,00 500 |TRASFERIMENTO A.S. 2014/2015

Nota:  [nefiqgay

{0/‘1/&.; [y

pagina 1 di1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Graduatoria Docenti Scuola Sacondaria

lstituﬁono Scolastica: PAMMB5201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio™ - PALERMO (PA)
Tipo ﬁosto : NN/ Normale ‘

Classw di Concorso ; A059 - Sclenze mat., chim., fis,, nat. I gr.

Anno Scolastico : 2014/2015

Corso : Diurno

N Cpgnome Nome Data di nascita] Punti d?%z:mﬁ dli.:.:la?:l?; I?a G:::::Lli Nota

1 [ CIVELLO GABRIELLA 12/06/1962 114,00 96,00 6,00 12,00

2 |LAROCCA SANDRA 23/04/1960 113,00 94,00 6,00 13,00

‘3 [ IOVINO FLORA 04/06/1978 54,00 20,00 14,00 20,00 | TRASFERIMENTO A.S. 2014/2015
4 | BAGNASCO LOREDANA 21/09/1962 50,00 38,00 9,00 3,00 | TRASFERIMENTOAS, 2014/2015
5 | SALVIA LIDIA 17/07/1978 40,00 27,00 10,00 3,00 | TRASFERIMENTO A.5. 2014/2016
6 | D NATALE CONCETTA 071111979 37,00 27,00 6,00 4,00 | TRASFERIMENTO A.S. 2014/2015

Nota: PR ER 1o {D/fy/m/)'

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVQ STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PAMMB5201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorlo™ - PALERMO (PA)

Tipo hb;to : NN / Normale
Classe'dl Concorso ; A245 - Lingua straniera (francese)
Anno Scolastico : 2014/2015

Corso";: Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁgz::\:‘i:; df:?:l?gzl?a GI:::L“ Nota

1 | MARSALA CARMELA NUNZIA 25/03/1966 62,00 50,00 9,00 3,00

2 | GUAGLIARDITO MARIA 28/07/1966 62,00 42,00 6,00 14,00

Nota: / _ j ;"f‘..l .
VA LER ro */0/4,/2,9 /5 s e

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzlone Scolastica: PAMMS5201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio" - PALERMO (PA)

Tipo posto : NN / Normale

Classe:di Concorso : A345 - Lingua straniera {ingleaa)
Anno Scolastico : 2014/2015

Corso: Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d?gze:ar‘\::i:ﬁ: d?iifr:?;ﬁ a GI::::LII Nota
FERRARO GIROLAMA 05/04/1959 169,00 169,00 0 0
BONAFEDE LOREDANA 11/03/1958 149,00 149,00 0 0
SCARPELLO MARIA GIUSEPPINA | 20/11/1966 127,00 98,00 12,00 17,00

Nota: paigrao 10ff v, AN

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Grad@latoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PAMME5201G - Scuola Media Statale "G. Di Vittorio” - PALERMO {PA)

Tibo posto : NN / Normale
Classa'di Concorso ; ABT7 - Chitarra
Anno Scolastico ; 2014/2015

Corso: Diurno

: . . Anzlanitd | Esigenze Titoli
N. | Coghome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | MARCHESE ANTONINO 24/01/1258 241,00 241,00 0 0

Nota:i PRLER No -10/9/@,3,

; OLASTICO
| e Piscitolho)

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Graduatoria Docenti Scuola Secondarla
Istituzlone Scolastica: PAMM85201G - Scuocla Media Statale "G. Di Vittorio" - PALERMO (PA)

Tipo posto : NN / Normale

Classe.dl Concorso : ACT7T - Clarinetto
Anno Scolastico : 2014/2015

Corso'; Diurno

‘ . . . | Anzianitd | Esigenze | Titoli ‘
N. | Coghome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | General Nota
1 | LA MATTINA GIOVANNI 29/09/1963 237,00 220,00 0 17,00
Nota: '

VAo 10/4]000,

D SCOLASTICO
{Pr Piscitelko)

pagina 1 di 1



Gradu}altoria Docenti Scuola Secondaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Istituzione Scolastica; PAMMS5201G - Scuola Media Statale "G, Di Vittorio" - PALERMO (PA}

Tipo posto : NN/ Normale

Clazse di Concorso : AG77 - Flauto

Anno Scolastico : 2014/2015

Corso ::Dlurno

‘ i . . Anzianita | Eslgenze Titoli
N. | Cognome Noma Data di nascita| Puntl di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | TRIGLIA ASSUNTA 04/01/1964 242,00 224,00 6,00 12,00

Nota: #HLf Ko "{0 /‘(/Lafj'

pagina 1 di 1

waain el WOLASTICO
(Prof itello)




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. DI VITTORIO"
PALERMO (PA)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituziéana Scolastica; PAMMB5201G - Scuola Maedia Statale "G, Di Vittorio" - PALERMO (PA)

Tipo pclmto : NN/ Normale
Classe di Concorso : AJ77 - Pianoforte
Anno Scolastico : 2014/2015

Corso : Diumo

. . . Anzianitad | Esigenze Titoll
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famigila | Generall Nota
1 | TANI LICIA MARIA 07110/1957 269,00 241,00 6,00 22,00

Nota: . vniiany jO/Z,/Z:)fff

pagina 1di1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

“G. DI VITTORIO”

PALERMO

Istituzione Scolastica : PAMMBS5201G - Scuola Media Statale “G. Di Vittorio” - PALERMO

Tipo phsto : EH/ Sost. Minorati psicofisici
Anno Scolastico: 2014/2015

Corso: Diurno

N. |Cognome Nome Punti | Anzianita di Esigenze di Titoli Generali | Nota
- scrvizio Famiglia
1 PISCIOTTA ALESSANDRO 105 73.00 10.00 22.00
2 CLEMENTI GIUSEPPINA 70 50.00 0 20.00
3 ALAGNA BIAGIO 66 53.00 0 13.00
4 DI VITA ANGELA 62 42.00 0 20.00
5 LA VALLE MARIA GRAZIA 47 30.00 0 17.00
6 VETRANO ANTONELLA MARJA |67 66.00 0 1.00 Trasferimento a.s.
‘ 2014/2015
7 AZ7ZARA PROVVIDENZA 41 30.00 6.00 5.00 Trasferimento a.s.
" 2014/2015
Palermo 10/04/2015
JI\DIRIGENTE SCOLASTICO

. J:

of.ssa(‘%)ﬁsciteﬂu)




